UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TL

Về việc góp ý Dự thảo Quyết định

cấp phép hoạt động trong phạm vi

bảo vệ công trình thủy lợi

    Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

    Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

704/VP-KTN ngày 17/4/2024 về việc xin ý kiến nội dung Dự thảo Quyết định

cấp phép hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi (Hoạt động xây

dựng đường giao thông trên bờ tả kênh Chính Bắc đoạn từ lý trình K3+235 đến

K3+680 thuộc hệ thống công trình thủy lợi Thạch Nham);

  Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định của UBND tỉnh cấp phép

hoạt động trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi (Hoạt động xây dựng đường

giao thông trên bờ tả kênh Chính Bắc đoạn từ lý trình K3+235 đến K3+680

thuộc hệ thống công trình thủy lợi Thạch Nham); Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (thành viên UBND tỉnh) có ý kiến dự thảo Quyết định nêu

trên tại Phiếu ghi ý kiến kèm theo.

 Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, CCTL(kh).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-20T08:02:34+0700

		2024-04-22T07:59:40+0700

		2024-04-22T07:59:40+0700

		2024-04-22T07:59:40+0700